Universis etc. Stephanus etc. Quod intellecta [...] Nicolai³ archiepiscopi Strigoniensis [... ut supra⁴ ...] usque ad 16 mensis Maii proxime venturum⁵ terminum duximus prorogendum. Ita tamen, si in dicto etc. [...]. Avinione, 16 Aprilis, anno etc.

354.

Avignon, 1351. május 16.

*Miklós esztergomi érsek megfizette a commune (280 ft.) és a 4 minutum
servitium egy részét (70 ft.), a fennmaradó részre haladékat kapott.*

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 25., fol. 143r; vol. 26, fol. 131v)

Universis etc. Stephanus etc. Quod Nicolaus⁶ archiepiscopus Strigoniensis pro parte sui communis servitii [...] 280 fl. necnon pro parte 4 servitiorum familiarium etc. 70 fl. per manus Conradi⁷ archidiaconi Barsiensis in ecclesia Strigoniensi iuxta dilationem sibi concessam [...] solvi fecit. De quibus etc. Verum intellecta mole [...] ad solvendas illas pecuniarum quantitates, quas pro parte dicti sui communis servitii et 5

¹ Kiadva: MVC I, n. 210. (139.): ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 25, 198r.

² Apáti (Keszey) Miklós zágrábi püspök.

³ Vásári Miklós esztergomi érsek.

⁴ Vö. n. 351.

⁵ 1351. május 16.

⁶ Vásári Miklós esztergomi érsek.

⁷ Skultéti Konrád esztergomi kanonok, barsi főesperes.

servitorum familiarium [...] ac termino nondum elapso [...] usque ad festum natiuitate Dominis proxime venturum¹ terminum sibi duximus prorogandum. Ita tamen, quod si dicto etc. sit astrictus. In quorum etc. Avinione, 16. Maii, anno etc.

355.

Avignon, 1351. július 1.

Visegrádi János csebországi pápai adószedő a körzetében beszedett adót (1000 ft.) az Apostoli Kamarába befizette.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 25, fol. 144v)

Universis etc. Bertrandus² etc. Quod dominus Iohannes Visegradensis collector fructuum beneficiorum ecclesie vacantium ad Cameram Apostolicam pertinentium in regno Boemie auctoritate apostolica deputatus. De pecuniis per eum in dicta collectoria sua receptus et recollectis ad cameram predictam pertinentibus 1000 fl. auri de Pedemontis magni ponderis prefate camere nobis nomine eiusdem recipientibus die date presentium per manus domini Nicolai Hostizlay decani Luthomericensis solvi et assignari fecit. De quibus etc. In cuius etc. Avinione, 1 Iulii 1351, pontificatus anno 10.

[*m.s.*] 'Collector Boemie in regnis Polonie et Ungarie'.

356.

Avignon, 1351. december 19.

Miklós zágrábi püspök a commune (100 ft.) és a 4 minutum (25 ft.) servitium egy részét megfizette.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 26, fol. 180v; vol. 28, fol. 55v)³

Universis etc. Stephanus etc. Quod Nicolaus⁴ episcopus⁵ Zagradiensis pro complemento sui communis servitio [...] 100 fl. necnon pro complemento 4 servitorum familiarium 25 fl. per manus Begonis⁵ cancellarii Wratislaviensis iuxta dilationem [...] solvi fecit. Avinione, 19 Decembris, anno etc.